
 

 

 

 

 

 

 

 

CUP: B53C24004230001 

 

 
 
 

Unità di Processo 
Affari Istituzionali 
Piattaforma amministrativa per la gestione 
dei centri 

                       Piazza San Marco n. 4 – 50121Firenze 
           e-mail: piattaforma.centri@unifi.it 

              pec: piattaforma.centri@pec.unifi.it 
                       tel: 0552757314 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

IL COORDINATORE DELLA PIATTAFORMA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35-bis 

introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto rep. 15750/2024 Prot. 315688/2024 del 11/12/2024 mediante il 

quale è stata bandita una selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n.3 

incarichi da affidarsi a: A) personale dipendente dell’ateneo a titolo gratuito e/o, in subordine, 

B) a soggetti esterni a titolo retribuito mediante la stipula di contratti di lavoro autonomo 

esercitato nella forma della collaborazione coordinata da attivare per l’espletamento di attività 

di Realizzazione di azioni di ricerca - intervento di prevenzione delle dipendenze 

comportamentali, nell’ambito del progetto University for Students Health PRO-BEN; 

VISTI i curricula e considerata la competenza della Prof.ssa Silvia Casale, della Prof.ssa Giulia 

Fioravanti e della Prof.ssa Caterina Primi nelle materie oggetto della procedura; 

PRESO ATTO altresì che sono state acquisite le dichiarazioni rese individualmente dai 

membri della nominanda commissione, in ottemperanza alle disposizioni di cui al citato art. 35-

bis del D. Lgs. n. 165/2001; 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI n. 3 INCARICHI 

DA AFFIDARSI A: A) PERSONALE DIPENDENTE DELL’ATENEO A TITOLO 

GRATUITO E/O, IN SUBORDINE, B) A SOGGETTI ESTERNI A TITOLO 

RETRIBUITO MEDIANTE LA STIPULA DI  CONTRATTI DI  LAVORO 

AUTONOMO ESERCITATO NELLA FORMA DELLA COLLABORAZIONE 

COORDINATA DA ATTIVARE PER L’ESPLETAMENTO DI ATTIVITA’ di  

Realizzazione di azioni di ricerca - intervento di prevenzione delle dipendenze 

comportamentali, nell’ambito del progetto  University for Students Health PRO-BEN-

Nomina Commissione esaminatrice 



 

 

 

 

 

 

 

 

CUP: B53C24004230001 
 

 

 

 

 

 

 

2 

DECRETA 

 

1. di nominare, come di seguito indicato, la commissione esaminatrice della selezione pubblica 

per titoli e colloquio per il conferimento di n. 3 incarichi da affidarsi a: A) personale dipendente 

dell’ateneo a titolo gratuito e/o, in subordine, B) a soggetti esterni a titolo retribuito mediante 

la stipula di contratti di lavoro autonomo esercitato nella forma della collaborazione coordinata 

da attivare per l’espletamento di attività di Realizzazione di azioni di ricerca - intervento di 

prevenzione delle dipendenze comportamentali, nell’ambito del progetto University for 

Students Health PRO-BEN: 

 

Prof.ssa Silvia Casale   Professore Associato 

Presidente    Dipartimento di Scienze della salute 

 

Prof.ssa Caterina Primi  Professore Ordinario 

Componente Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del 

Farmaco e Salute del Bambino (NEUROFARBA) 

 

Prof.ssa Giulia Fioravanti  Professore Associato 

Componente    Dipartimento di scienze della salute 

 

Dott.ssa Patrizia Paolacci  Piattaforma amministrativa per la gestione dei 

Segretaria verbalizzante centri 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

CUP: B53C24004230001 
 

 

 

 

 

 

 

3 

 

2. di nominare i membri della commissione incaricati del trattamento dati dei candidati, ai soli 

fini della presente procedura selettiva 

 

 

     Il Coordinatore della Piattaforma 

                                                                                   Prof. Giovanni Pratesi 

                                           

 

  


		2025-01-08T12:22:50+0100




